1

1 s t  P r o o f  •  1 9 / 0 9 / 2 0 0 7  •  B E H L  •  0 7 0 9 0 1 3 9 4 a n n ( C l i e n t )

（根據公司條例於香港註冊成立之有限公司）

（網站：www.behl.com.hk）

（股份代號：392）

暫停辦理股份過戶登記手續

北京控股有限公司（「本公司」）董事會議決宣派截至二零零七年六月三十日止六個月中

期現金股息每股10港仙及特別現金股息每股10港仙，上述兩項將於二零零七年十一月九

日（星期五）向於二零零七年十月十日（星期三）名列本公司股東名冊之股東派付。

本公司將於二零零七年十月五日（星期五）至二零零七年十月十日（星期三）（包括首尾

兩日）暫停辦理股東登記，期間不會進行股份轉讓。為符合資格獲派截至二零零七年六

月三十日止六個月的中期現金股息及特別現金股息，所有過戶文件連同有關股票須於二

零零七年十月四日（星期四）下午四時三十分前送達本公司股份過戶登記處登捷時有限

公司進行登記，地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

承董事會命

北京控股有限公司

執行董事及公司秘書

譚振輝

香港，二零零七年九月十九日

於本公佈日期，本公司之董事為：

執行董事：

衣錫群、張虹海、李福成、白金榮、周思、劉凱、郭普金、鄂萌、雷振剛、姜新浩、譚振輝

獨立非執行董事：

劉漢銓、李東海、王憲章、武捷思、白德能